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Josef Herget

Přípravář

Vedoucí projektu  

Petr Kopička

E: Petr.Kopicka@metrostav.cz

Nákup subdodávek

Pavel Karásek

E: Pavel.Karasek@metrostav.cz

Ing. Martin Trnka

E: martin.trnka@metrostav.cz

mistr mistr

E: petr.vlcek@metrostav.cz

E: matyas.filip@metrostav.cz

Ing. Petr Vlček

Nákup subdodávek

Ing.Michal Frolík

E: Michal.Frolik@metrostav.cz

Stavbyvedoucí

Projektový tým

Stavbyvedoucí

Ing.Jan Jiroušek

E: Jan.Jirousek@metrostav.cz

E: Josef.Herget@metrostav.cz

VŠUP Mikulandská
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